Директору ГБОУ Школа № 1374
М. С. Бриткевич
от ______________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(адрес регистрации по паспорту, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «__» _______________ 20___ года двухразовое горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему (моей) ______________________, ученику (ученице) ____________________________________________________________________,
так как ребенок принадлежит к категории (дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (законных представителей), дети, находящиеся под опекой (попечительством), дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья, дети из семей, имеющих инвалидность 1 или 2 группы (родителей),дети потерявшие кормильца и др. категорий.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Удостоверение № ______________________.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«____» ________________ ______г.                           __________ /________________/
                                                                                                                                        ( подпись)               ( расшифровка подписи)